Республика  Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Инсарского муниципального  района

г. Инсар
26.06.2015 г.                                                                                                      №268
Об утверждении Плана мероприятий

по внедрению муниципального стандарта

инвестиционной деятельности на территории
Инсарского муниципального района
на 2015 – 2017 гг.

В соответствии с пунктом 149 Программы действий Правительства Республики Мордовия на 2015 год по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию и Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию, утвержденной распоряжением Правительства Республики Мордовия от 16.02.2015г. №122-р и пунктом 17 Перечня поручений Главы Республики Мордовия от 05.03.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по внедрению муниципального стандарта инвестиционной деятельности на территории Инсарского муниципального района на 2015 – 2017 гг. (далее – План мероприятий).
2.  Контроль за исполнением Плана мероприятий оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава администрации

Инсарского муниципального

района                                                                                                К.А. Мангутов